
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

基準評価値

１ ． 件 名 官職

２ ． 所 属 事 務 所 福知山河川国道事務所 氏名

３．入札日時 官職
氏名

価格以外の
入札項目

評価（施工上配慮
すべき事項等）

ショーボンド建設
（株）

39.0 139.00 189,800,000 73.235 ○

ライト工業（株） 6.0 104.00 190,000,000 54.737 ○

日特建設（株） - - 不参加　　 -

オリエンタル白石
（株）

38.0 138.00 197,000,000 70.051 ○

（株）奥村組 45.5 145.50 192,000,000 75.781 ○

三井住友建設（株） 46.5 146.50 199,500,000 73.434 ○

川田建設（株） - - 無  効　　 -

横河工事（株） 10.0 予定価格超過 210,000,000 予定価格超過 -

鉄建建設（株） 41.5 141.50 186,800,000 75.749 ○

金下建設（株） 44.0 144.00 197,300,000 72.985 ○

名工建設（株） 41.0 141.00 191,900,000 73.476 ○

大豊建設（株） 40.5 140.50 196,500,000 71.501 ○

（株）ニューテック康
和

10.0 102.00 185,800,000 54.898 ○

（株）柄谷工務店 42.0 142.00 201,700,000 70.402 ○

寄神建設（株） 38.0 138.00 198,000,000 69.697 ○

※評価値の表示については評価値に「100,000,000」を乗じている。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額である。

※施工体制評価の為保留　調査の結果平成 22年06月24日落札決定

入　札　調　書（総合評価落札方式）

評価値≧
基準評価値

備考

福知山道路堀高架橋他耐震工事

平成 22年06月14日　09時30分

執行員
国土交通事務官
中森　紗織

立会員

摘要

209,050,000

176,930,000

47.835

業者名
第２回

入札価格（Ｃ）
評価値
(A)/(C)

基礎点＋
　加算点
（Ａ）

第１回
入札価格（Ｂ）

評価値
(A)/(B)

評価値≧
基準評価値

国土交通事務官

新門 光夫

不参加　　 

無  効　　 



予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

基準評価値

１ ． 件 名 官職

２ ． 所 属 事 務 所 福知山河川国道事務所 氏名

３．入札日時 官職
氏名

価格以外の
入札項目

評価（施工上配慮
すべき事項等）

カジマ・リノベイト
（株）

0.0 予定価格超過 229,800,000 予定価格超過 -

窪田工業（株） 38.0 138.00 186,400,000 74.034 ○

（株）森組 12.5 予定価格超過 212,400,000 予定価格超過 -

松尾エンジニヤリング
（株）

43.0 143.00 190,000,000 75.263 ○

（株）ハンシン建設 40.5 140.50 189,900,000 73.986 ○

南海辰村建設（株） 41.0 141.00 193,000,000 73.057 ○

（株）オカモト・コン
ストラクション・シス
テム

42.0 142.00 206,800,000 68.665 ○

真柄建設（株） 41.5 141.50 181,000,000 78.177 ○

瀧上建設興業（株） 34.0 134.00 199,000,000 67.337 ○

（株）久本組 9.0 107.00 190,000,000 56.316 ○

西田工業（株） 43.0 143.00 182,000,000 78.571 ○

（株）新井組 47.5 147.50 188,000,000 78.457 ○

（株）紙谷工務店 38.0 138.00 189,000,000 73.016 ○

（株）古瀬組 36.5 136.50 207,200,000 65.878 ○

（株）泉建設工業 39.5 139.50 195,000,000 71.538 ○

※評価値の表示については評価値に「100,000,000」を乗じている。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額である。

※施工体制評価の為保留　調査の結果平成 22年06月24日落札決定

209,050,000

176,930,000

47.835

入　札　調　書（総合評価落札方式）
福知山道路堀高架橋他耐震工事

執行員
国土交通事務官
中森　紗織

平成 22年06月14日　09時30分
立会員

国土交通事務官

新門 光夫

業者名
基礎点＋
　加算点
（Ａ）

第１回
入札価格（Ｂ）

評価値
(A)/(B)

評価値≧
基準評価値

第２回
入札価格（Ｃ）

評価値
(A)/(C)

評価値≧
基準評価値

備考 摘要

予決令第９１条第２項適用　落札



予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

基準評価値

１ ． 件 名 官職

２ ． 所 属 事 務 所 福知山河川国道事務所 氏名

３．入札日時 官職
氏名

価格以外の
入札項目

評価（施工上配慮
すべき事項等）

酒井工業（株） 41.5 141.50 193,250,000 73.221 ○

（株）富士技建 38.0 138.00 204,900,000 67.350 ○

（株）仁木総合建設 39.5 139.50 205,000,000 68.049 ○

上都建設（株） 36.0 136.00 190,500,000 71.391 ○

（株）木田組 35.5 135.50 202,300,000 66.980 ○

オカモト鐵工（株） 8.5 予定価格超過 237,000,000 予定価格超過 -

（株）米田組 38.0 138.00 188,500,000 73.210 ○

（株）村田組 33.0 133.00 198,000,000 67.172 ○

※評価値の表示については評価値に「100,000,000」を乗じている。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額である。

※施工体制評価の為保留　調査の結果平成 22年06月24日落札決定

備考 摘要
評価値≧

基準評価値
第２回

入札価格（Ｃ）
評価値
(A)/(C)

評価値≧
基準評価値

業者名
基礎点＋
　加算点
（Ａ）

第１回
入札価格（Ｂ）

評価値
(A)/(B)

平成 22年06月14日　09時30分
立会員

国土交通事務官

新門 光夫

福知山道路堀高架橋他耐震工事
執行員

国土交通事務官
中森　紗織

209,050,000

176,930,000

47.835

入　札　調　書（総合評価落札方式）



別紙

１．件名 福知山道路堀高架橋他耐震工事

２．所属事務所 福知山河川国道事務所

３．入札日時 平成22年06月14日　09時30分

４．入札方式 標準型（施工体制確認型）

工程管理 品質管理 安全管理 施工管理 小計

ショーボンド建設（株） 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - 0.0 9.0 9.0 30 9.0 139.00

ライト工業（株） 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 - 2.0 4.0 6.0 0 4.0 104.00

日特建設（株） - - - - - - - - - - - -

オリエンタル白石（株） 0.0 0.0 2.0 2.0 2.0 - 6.0 2.0 8.0 30 8.0 138.00

（株）奥村組 0.0 1.5 4.0 2.0 4.0 - 11.5 4.0 15.5 30 15.5 145.50

三井住友建設（株） 0.0 1.5 2.0 2.0 4.0 - 9.5 7.0 16.5 30 16.5 146.50

川田建設（株） - - - - - - - - - - - -

横河工事（株） 0.0 0.0 2.0 0.0 2.0 - 4.0 6.0 10.0 予定価格超過 予定価格超過 予定価格超過

鉄建建設（株） 0.0 1.5 2.0 2.0 2.0 - 7.5 4.0 11.5 30 11.5 141.50

金下建設（株） 0.0 0.0 2.0 2.0 2.0 - 6.0 8.0 14.0 30 14.0 144.00

名工建設（株） 0.0 0.0 2.0 2.0 4.0 - 8.0 3.0 11.0 30 11.0 141.00

大豊建設（株） 0.0 1.5 2.0 2.0 2.0 - 7.5 3.0 10.5 30 10.5 140.50

（株）ニューテック康和 0.0 0.0 2.0 2.0 4.0 - 8.0 2.0 10.0 0 2.0 102.00

（株）柄谷工務店 0.0 3.0 0.0 0.0 2.0 - 5.0 7.0 12.0 30 12.0 142.00

寄神建設（株） 0.0 0.0 2.0 0.0 4.0 - 6.0 2.0 8.0 30 8.0 138.00

※施工体制確認型総合評価落札方式の場合の加算点は、技術提案に係る項目に関する得点又は施工計画に関する得点に施工体制評価点の得点割合を乗じた得点と企業の施工能力等に関する得点とを加算した得点となる。

（施工体制評価点の得点割合＝施工体制評価点／３０）

　　　　技　術　評　価　点　内　訳　表（１）

簡易な施工計画
技術提案に
係る項目

加算点
施工体制
評価点

評価項目

技術評価点業者名 企業の施工
能力等

評価項目計



別紙

１．件名 福知山道路堀高架橋他耐震工事

２．所属事務所 福知山河川国道事務所

３．入札日時 平成22年06月14日　09時30分

４．入札方式 標準型（施工体制確認型）

工程管理 品質管理 安全管理 施工管理 小計

カジマ・リノベイト（株） 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - 0.0 0.0 0.0 予定価格超過 予定価格超過 予定価格超過

窪田工業（株） 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 - 0.0 8.0 8.0 30 8.0 138.00

（株）森組 0.0 1.5 2.0 2.0 4.0 - 9.5 3.0 12.5 予定価格超過 予定価格超過 予定価格超過

松尾エンジニヤリング（株） 0.0 0.0 2.0 0.0 2.0 - 4.0 9.0 13.0 30 13.0 143.00

（株）ハンシン建設 0.0 1.5 4.0 0.0 2.0 - 7.5 3.0 10.5 30 10.5 140.50

南海辰村建設（株） 0.0 0.0 0.0 2.0 2.0 - 4.0 7.0 11.0 30 11.0 141.00

（株）オカモト・コンストラク
ション・システム

0.0 3.0 0.0 2.0 2.0 - 7.0 5.0 12.0 30 12.0 142.00

真柄建設（株） 0.0 0.0 2.0 0.0 4.0 - 6.0 5.5 11.5 30 11.5 141.50

瀧上建設興業（株） 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 - 2.0 2.0 4.0 30 4.0 134.00

（株）久本組 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 - 2.0 7.0 9.0 0 7.0 107.00

西田工業（株） 0.0 0.0 2.0 0.0 2.0 - 4.0 9.0 13.0 30 13.0 143.00

（株）新井組 0.0 1.5 4.0 2.0 2.0 - 9.5 8.0 17.5 30 17.5 147.50

（株）紙谷工務店 0.0 1.5 2.0 0.0 2.0 - 5.5 2.5 8.0 30 8.0 138.00

（株）古瀬組 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 - 2.0 4.5 6.5 30 6.5 136.50

（株）泉建設工業 0.0 0.0 2.0 0.0 2.0 - 4.0 5.5 9.5 30 9.5 139.50

技術評価点技術提案に
係る項目

簡易な施工計画
企業の施工

能力等
評価項目計

　　　　技　術　評　価　点　内　訳　表（２）

業者名

評価項目

施工体制
評価点

加算点



別紙

１．件名 福知山道路堀高架橋他耐震工事

２．所属事務所 福知山河川国道事務所

３．入札日時 平成22年06月14日　09時30分

４．入札方式 標準型（施工体制確認型）

工程管理 品質管理 安全管理 施工管理 小計

酒井工業（株） 0.0 0.0 2.0 2.0 2.0 - 6.0 5.5 11.5 30 11.5 141.50

（株）富士技建 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 - 2.0 6.0 8.0 30 8.0 138.00

（株）仁木総合建設 0.0 1.5 2.0 0.0 2.0 - 5.5 4.0 9.5 30 9.5 139.50

上都建設（株） 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 - 2.0 4.0 6.0 30 6.0 136.00

（株）木田組 0.0 1.5 0.0 0.0 0.0 - 1.5 4.0 5.5 30 5.5 135.50

オカモト鐵工（株） 0.0 0.0 2.0 0.0 2.0 - 4.0 4.5 8.5 予定価格超過 予定価格超過 予定価格超過

（株）米田組 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 - 2.0 6.0 8.0 30 8.0 138.00

（株）村田組 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 - 2.0 1.0 3.0 30 3.0 133.00

　　　　技　術　評　価　点　内　訳　表（３）

業者名

評価項目

施工体制
評価点

加算点 技術評価点技術提案に
係る項目

簡易な施工計画
企業の施工

能力等
評価項目計


